
Id: SHHFI-ZZIEY-LDLQL-JXXID-ZLBOJ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IV/28/11
RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM

z dnia 27 stycznia 2011 r.

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez miasto i gminę Solec Kujawski. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 15911) ) oraz art. 14a ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2004 r. 
Nr 256, poz. 25722) ) 

Rada Miejska w Solcu Kujawskim 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustalić sieć prowadzonych przez miasto i gminę Solec Kujawski publicznych przedszkoli i oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych, składającą się z niżej wymienionych jednostek organizacyjnych: 

1. Przedszkole Publiczne Nr 1 "PROMYCZEK" z siedzibą przy ul. Tartacznej 10 w Solcu Kujawskim, 

2. Oddziały Przedszkolne w Szkole Podstawowej nr 4 im. Bojowników o Wolność i Demokrację przy ul. 
Słowackiego 4 w Solcu Kujawskim, 

3. Oddziały Przedszkolne w Szkole Podstawowej nr 1 im. I Dywizji Piechoty im. Tadeusza Kościuszki przy ul. 
Tartacznej 25 w Solcu Kujawskim. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Solec Kujawski. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXVI/220/09 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 21 maja 2009 r. w sprawie 
ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych przy szkole podstawowej prowadzonych przez 
miasto i gminę Solec Kujawski. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2011 roku. 

1) Zmiana: Dz.U.2002.23.220; Dz.U.2002.62.558; Dz.U.2002.113.984; Dz.U.2002.214.1806; Dz.U.2003.80.717; 
Dz.U.2003.162.1568; Dz.U.2002.153.1271; Dz.U.2004.102.1055; Dz.U.2004.116.1203; Dz.U.2002.214.1806; 
Dz.U.2005.172.1441; Dz.U.2006.17.128; Dz.U.2005.175.1457; Dz.U.2006.181.1337; Dz.U.2007.48.327; 
Dz.U.2007.138.974; Dz.U.2007.173.1218; Dz.U.2008.180.1111; Dz.U.2008.223.1458; Dz.U.2009.52.420; 
Dz.U.2009.157.1241; Dz.U.2010.28.142; Dz.U.2010.28.146; Dz.U.2010.106.675; Dz.U.2010.40.230.

2) Zmiana: Dz.U.2003.137.1304; Dz.U.2004.69.624; Dz.U.2004.109.1161; Dz.U.2004.273.2703; Dz.U.2004.281.2781; 
Dz.U.2005.17.141; Dz.U.2005.94.788; Dz.U.2005.131.1091; Dz.U.2005.122.1020; Dz.U.2005.167.1400; 
Dz.U.2005.249.2104; Dz.U.2006.144.1043; Dz.U.2006.208.1532; Dz.U.2006.227.1658; Dz.U.2007.42.273; 
Dz.U.2007.80.542; Dz.U.2007.115.791; Dz.U.2007.120.818; Dz.U.2007.180.1280; Dz.U.2007.181.1292; 
Dz.U.2008.70.416; Dz.U.2008.145.917; Dz.U.2008.216.1370; Dz.U.2008.235.1618; Dz.U.2009.6.33; Dz.U.2009.31.206; 
Dz.U.2009.56.458; Dz.U.2009.157.1241; Dz.U.2009.219.1705; Dz.U.2010.44.250; Dz.U.2010.54.320; Dz.U.2010.148.991; 
Dz.U.2010.127.857.



Id: SHHFI-ZZIEY-LDLQL-JXXID-ZLBOJ. Podpisany Strona 2

UZASADNIENIE 

do uchwały nr IV/28/11 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 27 stycznia 2011 roku w sprawie 
ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

prowadzonych przez miasto i gminę Solec Kujawski. 

Zgodnie z art. 14a ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 roku Nr 256, 
poz. 2572 z późn.zm.) do kompetencji Rady należy ustalenie sieci prowadzonych przez gminę publicznych 
przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych. Zgodnie z przedstawionym projektem 
uchwały proponuje się, aby na terenie naszej gminy sieć obejmowała: 

1. Przedszkole Publiczne Nr 1 "PROMYCZEK" z siedzibą przy ul. Tartacznej 10 w Solcu Kujawskim, 

2. Oddziały Przedszkolne w Szkole Podstawowej nr 4 im. Bojowników o Wolność i Demokrację przy ul. 
Słowackiego 4 w Solcu Kujawskim, 

3. Oddziały Przedszkolne w Szkole Podstawowej nr 1 im. I Dywizji Piechoty im. Tadeusza Kościuszki przy 
ul. Tartacznej 25 w Solcu Kujawskim. 

Przedłożony projekt uchwały jest wynikiem przeniesienia Zespołu Szkół w Solcu Kujawskim, w którego 
skład wchodzi: Szkoła Podstawowa Nr 1 im. I Dywizji Piechoty im. Tadeusza Kościuszki i Gimnazjum 
Publiczne Nr 1 do nowego budynku szkolnego przy ul. Tartacznej 25, a w związku z tym stworzenia 
możliwości uruchomienia w tym miejscu dodatkowo kolejnych oddziałów przedszkolnych na terenie miasta 
i gminy Solec Kujawski 


